
UCHWAŁA NR LXIX/536/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 930 936,84 zł, w tym:  

a) dochody bieżące – 21 824,84 zł,                      

b) dochody majątkowe – 909 112,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę –  1 936 017,20 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 102 793,20 zł 

b) wydatki majątkowe – 1 833 224,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 80 703,76 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 80 703,76 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę 924 376,60 zł, który zostanie pokryty przychodami. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę 924 376,60 zł, w tym: 

1. Zwiększa się przychody w § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: w tym: 
zwiększa się o 15 264,60 zł przychody z tytułu otrzymanych w 2022 r. środków na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z terenu Gminy Jasło. 

2. Zwiększa się przychody w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 909 112,00 zł, w tym:  

a) kredyt w wysokości 909 112,00 zł na finansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego  
"Przebudowa drogi wewnętrznej nr 362,369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m. Niegłowice w km 0+000-
0+537,5" w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  909 112,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E37616-FED4-4D40-B983-68CA429B5D32. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E37616-FED4-4D40-B983-68CA429B5D32. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXIX/536/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 14.02.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 909 112,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 909 112,00 0,00

- dochody majątkowe 909 112,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

909 112,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg do zadania
"Przebudowa drogi wewnętrznej nr 362,369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m.
Niegłowice w km 0+000-0+537,5"

909 112,00

2 758 Różne rozliczenia 15 751,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 751,00

w tym: dochody bieżące: 15 751,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 751,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół
podstawowych z terenu Gminy Jasło

15 751,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 073,84 0,00

85395 Pozostała działalność 6 073,84 0,00

- dochody bieżące 6 073,84 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00
Zwrot nieniależnie pobranych w roku 2022 dodatków do pozostałych źródeł
ciepła wraz z odsetkami 6 073,84

RAZEM  DOCHODY 930 936,84 0,00

- dochody bieżące: 21 824,84 0,00

- dochody majątkowe: 909 112,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E37616-FED4-4D40-B983-68CA429B5D32. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXIX/536/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 14.02.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 818 224,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 818 224,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 1 818 224,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 224,00

"Przebudowa drogi wewnętrznej nr 362,369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8
w m. Niegłowice w km 0+000-0+537,5"  w ramach Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg - dofinansowanie RFRD - 909 112,00 zł,
środki własne Gminy 909 112,00 zł

1 818 224,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 -26 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 -26 000,00

w tym: wydatki bieżące 26 000,00 -26 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00

Zakup piły spalinowej wraz z osprzętem celem przekazania jako
pomoc rzeczowa dla Miasteczka Sośnica w Obwodzie
Czernichowskim w Ukrainie

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00
Zakup dwóch aparatów ochrony dróg oddechowych dla OSP w
Niepli 14 000,00

Zakup wentylatora oddymiającego do odprowadzania spalin w garażu
OSP Szebnie 2 500,00

Zakup modulatora sygnałów dźwiękowych do samochodu
pożarniczego MAN - OSP Warzyce 4 500,00

4260 Zakup energii 0,00 -5 000,00

Zakup energii elektrycznej -5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -10 000,00

 Badania lekarskie członków OSP -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -11 000,00

Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego -11 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 69 215,60 -38 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 200,00 -38 200,00

w tym: wydatki bieżące 38 200,00 -38 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 080,00

3250 Stypendia różne -38 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 23 070,00

Wydatki związane z doskonaleniem zawodowym nauczycieli 38 200,00 -38 200,00

80195 Pozostała działalność 31 015,60 0,00

w tym: wydatki bieżące 31 015,60 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 342,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E37616-FED4-4D40-B983-68CA429B5D32. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 692,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 41,59

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 11 281,17

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 907,44

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z
terenu Gminy Jasło - finansowane środkami otrzymanymi w 2022 r.

15 264,60

Szkoła Podstawowa w Jareniówce 6 565,63

Szkoła Podstawowa w Szebniach 5 558,59

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 3 140,38

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 238,64

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 112,18

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 950,40

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 949,78

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z
terenu Gminy Jasło - finansowane środkami otrzymanymi w 2023 r.

15 751,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce 10 471,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 4 037,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 1 243,00

4 852 Pomoc społeczna 425,11 -425,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 345,00 -425,11

w tym: wydatki bieżące 345,00 -425,11

4300 Zakup usług pzostałycyh -425,11

4430 Różne opłaty i składki 145,00

4610 Koszty postępowania sądowegi i prokuratorskiego 200,00

Wydatki związane z funkcjonowaniem Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jaśle 345,00 -425,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80,11 0,00

w tym: wydatki bieżące 80,11 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

80,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,11

Zwrot dotacji na usługi opiekuńcze za 2022 r.

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 182,49 -108,65

85395 Pozostała działalność 6 182,49 -108,65

w tym: wydatki bieżące 6 182,49 -108,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -108,65

4410 Podróże służbowe krajowe 108,65
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E37616-FED4-4D40-B983-68CA429B5D32. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z wypłatą dodatków węglowycyh 108,65 -108,65

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 73,84
Zwrot do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego nieniależnie
pobranych w roku 2022 dodatków do pozostałych źródeł ciepła wraz
z odsetkami

6 073,84

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970,00 -970,00

90002 Gospodarka odpadami 970,00 -970,00

w tym: wydatki bieżące 970,00 -970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -970,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 970,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 -15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -15 000,00

             wydatki majątkowe 15 000,00 0,00

4260 Zakup energii -15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Modernizacja instalacji i montaż kotła gazowego kondensacyjnego w
Domu Ludowym w Niepli 15 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 936 017,20 -80 703,76

w tym: wydatki bieżące 102 793,20 -80 703,76

            wydatki majątkowe 1 833 224,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E37616-FED4-4D40-B983-68CA429B5D32. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1

